Obec Ob&ov IC 00473863

Rozpocétové zmény roku 2020

Rozpoctové opatreni ¢. 3

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
1) 000000000 0000 2321 3122 000
Paragraf 2321 celkem:
2) 000000000 0000 3723 2324 000
Paragraf 3723 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
3) 000000000 0000 3319 5194 000
Paragraf 3319 celkem:
*
4) 000000000 0000 3723 5169 000
Paragraf 3723 celkem:
5) 000000000 0000 3745 5021 000
6) 000000000 0000 3745 5169 000
Paragraf 3745 celkem:
*
7) 000000000 0000 5512 5169 000
Paragraf 5512 celkem:
*
8) 000000000 0000 6171 5122 000
Paragraf 6171 celkem:
*
9) 000000000 0000 6310 5163 000
Paragraf 6310 celkem:
Org: 0000 celkem:
VYDAJE celkem
FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
10) 000000000 0000 0000 8115 000

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Plvodni hodnota
18 000,00

18 000,00
0,00
0,00
18 000,00

18 000,00

Plvodni hodnota
5 000,00
5000,00

80 000,00

80 000,00

1 062,00
20 000,00
21 062,00

5 900,00
5900,00

33 190,00
33 190,00

7 000,00
7 000,00
152 152,00

152 152,00

Plvodni hodnota
-1 117 926,64

-1 117 926,64
-1 117 926,64

-1 117 926,64

Zména
18 000,00

18 000,00
10 000,00
10 000,00
28 000,00

28 000,00

Zména
4 000,00
4 000,00

20 000,00

20 000,00
1000,00
1000,00
2000,00

22 000,00
22 000,00

48 000,00
48 000,00

1 000,00
1000,00
97 000,00

97 000,00

Zména
69 000,00

69 000,00
69 000,00

69 000,00

Po zméné
36 000,00

36 000,00
10 000,00

10 000,00
46 000,00

46 000,00

Po zméné
9 000,00
9 000,00

100 000,00

100 000,00
2 062,00
21 000,00
23 062,00

27 900,00
27 900,00

81 190,00
81 190,00

8 000,00
8 000,00
249 152,00

249 152,00

Po zméné
-1 048 926,64

-1 048 926,64
-1 048 926,64

-1 048 926,64
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Popis

Prfijaté pfispévky na pofizeni dlouhodobého
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a
Piijaté nekapitalové prispévky a nahrady
Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez

Popis
Vécné dary
Ostatni zalezitosti kultury

Nékup ostatnich sluzeb

Shér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez
Ostatni osobni vydaje

Néakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Néakup ostatnich sluzeb
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Podlimitni vécna bfemena
Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich Ustavl
Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Popis
Zmeéna stavu kratkodobych prost



Obec Ob&ov IC 00473863

Rozpoctové zmény roku 2020

Rozpoctové opatreni €. 3

Zména zavaznych ukazatelu
PRIJMY

Par  Pol Org Plvodni hodnota
2321 XXXX 0000 158 000,00
3723 2324 0000 0,00
PRIJMY celkem 158 000,00
VYDAJE
Par Pol Org Plvodni hodnota
3319 XXXX XXXX 22 000,00
3723 XXXX XXXX 80 000,00
3745 XXXX XXXX 29 062,00
5512 XXXX XXXX 38 000,00
6171 XXXX XXXX 282 190,00
6310 XXXX XXXX 7 000,00
VYDAJE celkem 458 252,00
FINANCOVANI
Par Pol Org Plvodni hodnota
0000 8115 0000 -1 117 926,64
FINANCOVANI celkem -1 117 926,64

Zména
18 000,00
10 000,00

28 000,00

Zména

4 000,00
20 000,00
2 000,00
22 000,00
48 000,00
1 000,00

97 000,00

Zména
69 000,00
69 000,00

Po zméné
176 000,00
10 000,00

186 000,00

Po zméné
26 000,00
100 000,00
31 062,00
60 000,00
330 190,00
8 000,00

555 252,00

Po zméné
-1 048 926,64

-1 048 926,64

Duavodova zprava k rozpoétovému opatreni ¢. 3

ad 1) kanalizaéni pfipjky

ad 2) odména EKO-KOM

ad 3) darkové poukazky

ad 4) tridény odpad
ad 5) DPP - zelen

ad 6) material - zelen

ad 7) oprava + pfiprava vozu na STK - SDH Ob¢ov
ad 8) VB - podlimitni

ad 9) pojisténi
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Popis
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady

Popis

Ostatni zalezitosti kultury

Shér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp. a
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich operaci

Popis
Zména stavu kratkodobych prost

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech izemnich rozpoctd dojde k rozpoétovému
opatieni v pripadé zmén rozpoctovych prostiedki na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi ukazateli).

Schvaleno starostou dne 30.06.2020.

Zpracoval: Zeiskova Kristyna  dne: 30.6.2020

Zastupitelim dano na védomidne : ......................



